o finansach 

publicznych (jedn. tekst Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§1 

Gmina Maków Podhalański udziela pomocy finansowej w 2026 roku dla Miasta Bielsko-Biała           

w kwocie: 

- 6.705,00 zł /sześć tysięcy siedemset pięć złotych 00/100/ na dofinansowanie działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym – środki na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie –  

w dziale 851– Ochrona zdrowia - w rozdziale 85158 – Izby wytrzeźwień, § 2710 Dotacja celowa na